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REPORT SETTIMANALE DELLE OPERAZIONI DEL LIQUIDITY PROVIDER SULLE AZIONI BPAA
WOCHENTLICHER REPORT DER VOM LIQUIDITY PROVIDER AUF SVB-AKTIEN AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN

Totale progressivo del numero de

operazioni di liquidity provider
Data Asta Acquisto/Vendita Numero azioni Controvalore Euro Prezzo asta

Handelstag An-/Verkauf Anzahl del Aktien Gegenwert Euro Aktienkurs

Fortlaufende Gesamtanzahl der
Tatigkeit des Liquidity Providers

08.11.2019 ACQUISTO/ANKAUF 5.050 ] € 60.095,00 11,9 5.050
. ) 15.11.2019 ACQUISTO/ANKAUF 5194 € 61.808,60 11,9 10.244

1° periodo intermedio ¢
- 22.11.2019 ACQUISTO/ANKAUF 5367 € 63.867,30 11,9 15.611
29.11.2019 ACQUISTO/ANKAUF 5582 € 66.425,80 11,9 21.193
a zwisd;;meit“che 06.12.2019 ACQUISTO/ANKAUF 5821 € 69.269,90 11,9 27.014
R 13.12.2019 ACQUISTO/ANKAUF 6.076 [ € 72.304,40 11,9 33.090
20.12.2019 ACQUISTO/ANKAUF 6.683 [ € 79.527,70 11,9 39.773
27.12.2019 ACQUISTO/ANKAUF 8.403 | € 99.995,70 11,9 48.176
03.01.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4489 € 53.419,10 11,9 52.665
10.01.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4601 € 54.751,90 11,9 57.266
2° periodo intermedio ¢ 17.01.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4732} € 56.310,80 11,9 61.998
controllo 24.01.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4890 € 58.191,00 11,9 66.888
31.01.2020 ACQUISTO/ANKAUF 5.086 | € 60.523,40 11,9 71.974
2. zwischenzeitliche 07.02.2020 ACQUISTO/ANKAUF 5332 € 63.450,80 11,9 77.306
Kontrollzeitraum 14.02.2020 ACQUISTO/ANKAUF 5.688 | € 67.687,20 11,9 82.994
21.02.2020 ACQUISTO/ANKAUF 2257 € 26.858,30 11,9 85.251
28.02.2020 ACQUISTO/ANKAUF g.403 ) € 99.995,70 11,9 93.654
06.03.2020 ACQUISTO/ANKAUF i I 53.204,90 11,9 98.125
13.03.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4583 € 54.537,70 11,9 102.708
20.03.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4714 € 56.096,60 11,9 107.422
27.03.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4871 € 57.964,90 11,9 112.293
03.04.2020 ACQUISTO/ANKAUF 2814 € 33.486,60 11,9 115.107
09.04.2020 ACQUISTO/ANKAUF 2885 € 34.331,50 11,9 117.992
3° periodo intermedio ¢ 17.04.2020 ACQUISTO/ANKAUF 2967 € 35.307,30 11,9 120.959
controllo 24.04.2020 ACQUISTO/ANKAUF 3.066 | € 36.485,40 11,9 124.025
30.04.2020 ACQUISTO/ANKAUF 3188 € 37.937,20 11,9 127.213
3. zwischenzeitliche 08.05.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1674 € 19.920,60 11,9 128.887
Kontrollzeitraum 15.05.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1722 € 20.491,80 11,9 130.609
22.05.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1439 € 17.124,10 11,9 132.048
29.05.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1377 ] € 16.386,30 11,9 133.425
05.06.2020 ACQUISTO/ANKAUF 14450 ¢ 17.195,50 11,9 134.870
12.06.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1.489 | € 17.719,10 11,9 136.359
19.06.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1633 € 19.432,70 11,9 137.992
26.06.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1.960 | € 23.324,00 11,9 139.952
03.07.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4267 € 43.950,10 10,3 144.219
10.07.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4373} € 45.041,90 10,3 148.592
4° periodo intermedio ¢ 17.07.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4498 € 46.329,40 10,3 153.090
controllo 24.07.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4648 € 47.874,40 10,3 157.738
31.07.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4834 € 49.790,20 10,3 162.572
4. zwischenzeitliche 07.08.2020 ACQUISTO/ANKAUF 5.076 § € 52.282,80 10,3 167.648
Kontrollzeitraum 14.08.2020 ACQUISTO/ANKAUF 5414 ] € 55.764,20 10,3 173.062
21.08.2020 ACQUISTO/ANKAUF 5275 € 54.332,50 10,3 178.337
28.08.2020 ACQUISTO/ANKAUF 6331 € 65.209,30 10,3 184.668
04.09.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4201 € 30.251,55 7,05 188.959
11.09.2020 ACQUISTO/ANKAUF 3231 € 22.778,55 7,05 192.190
5° periodo intermedio ¢ 18.09.2020 ACQUISTO/ANKAUF 3.047 € 21.481,35 7,05 195.237
controllo 25.09.2020 ACQUISTO/ANKAUF 2943 € 20.748,15 7,05 198.180
02.10.2020 ACQUISTO/ANKAUF 2.849 ) € 20.085,45 7,05 201.029
5. zwischenzeitliche 09.10.2020 ACQUISTO/ANKAUF 2163 ) € 15.249,15 7,05 203.192
Kontrollzeitraum 16.10.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1937 ] € 15.249,15 7,05 205.129
23.10.2020 ACQUISTO/ANKAUF 1629 ] € 11.484,45 7,05 206.758
30.10.2020 ACQUISTO/ANKAUF 14.184 § € 99.997,20 7,05 220.942
06.11.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4950} € 48.262,50 9,75 225.892
13.11.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4253 € 41.466,75 9,75, 230.145
1° periodo intermedio ¢ 20.11.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4369 | € 42.597,75 9,75 234.514
osservazione 27.11.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4381 € 42.714,75 9,75 238.895
04.12.2020 ACQUISTO/ANKAUF 43% | € 42.861,00 9,75 243.291
1. zwischenzeitliche 11.12.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4616 € 45.006,00 9,75 247.907
Beobachtungszeitraum 18.12.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4657 € 45.405,75 9,75 252.564
23.12.2020 ACQUISTO/ANKAUF 4992} € 48.672,00 9,75 257.556
30.12.2020 ACQUISTO/ANKAUF 5771 ) € 56.267,25 9,75 263.327




REPORT SETTIMANALE DELLE OPERAZIONI DEL LIQUIDITY PROVIDER SULLE AZIONI BPAA
WOCHENTLICHER REPORT DER VOM LIQUIDITY PROVIDER AUF SVB-AKTIEN AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN

Totale progressivo del numero de
operazioni di liquidity provider

Data Asta Acquisto/Vendita Numero azioni Controvalore Euro Prezzo asta
. q E q
Handelstag An-/Verkauf Anzahl del Aktien Gegenwert Euro Aktienkurs Fortlaufende Gesamtanzahl der
Tatigkeit des Liquidity Providers
08.01.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.050 | € 49.237,50 9,75 268.377
. . . 15.01.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.183 § € 50.534,25 9,75 273.560
2° periodo intermedio ¢
. 22.01.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5355 € 52.211,25 9,75 278.915
osservazione
29.01.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.554 € 54.151,50 9,75 284.469
. " 05.02.2021 ACQUISTO/ANKAUF 58314 € 56.852,25 9,75 290.300
2. zwischenzeitliche
X 12.02.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.651 f € 55.097,25 9,75 295.951
Beobachtungszeitraum
19.02.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.768 § € 56.238,00 9,75 301.719
26.02.2021 ACQUISTO/ANKAUF 6.801 f € 66.309,75 9,75 308.520
—
05.03.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.050 § € 49.237,50 9,75 313.570
. . . 12.03.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.016 § € 48.906,00 9,75 318.586
3° periodo intermedio ¢
. 19.03.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.183 f € 50.534,25 9,75 323.769
osservazione
26.03.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.146 § € 50.173,50 9,75 328.915
. " gio 01/04/2021 ACQUISTO/ANKAUF 5384 € 52.494,00 9,75 334.299
3. zwischenzeitliche
. 09.04.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5475 € 53.381,25 9,75 339.774
Beobachtungszeitraum
16.04.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5542 f € 54.034,50 9,75 345316
23.04.2021 ACQUISTO/ANKAUF 6.243 | € 60.869,25 9,75 351.559
30.04.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4489 | € 43.767,75 9,75 356.048
07.05.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4591 € 44.762,25 9,75 360.639
4° periodo intermedio ¢ 14.05.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4722 € 46.039,50 9,75 365.361
osservazione 21.05.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4879 € 47.570,25 9,75 370.240
28.05.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.075 € 49.481,25 9,75 375315
4. zwischenzeitliche 04.06.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5328 € 51.948,00 9,75 380.643
Beobachtungszeitraum 11.06.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.684 | € 55.419,00 9,75 386.327
18.06.2021 ACQUISTO/ANKAUF 6.252 f € 60.957,00 9,75 392.579
25.06.2021 ACQUISTO/ANKAUF 7.502 | € 73.144,50 9,75 400.081
— —
02.07.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4477 € 43.650,75 9,75 404.558
09.07.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4589 | € 44.742,75 9,75 409.147
5° periodo intermedio ¢ 16.07.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4720 € 46.020,00 9,75 413.867
osservazione 23.07.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4872 € 47.502,00 9,75 418.739
- 30.07.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4905 € 47.823,75 9,75 423.644
5. zwischenzeitliche 06.08.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5150 § € 50.212,50 9,75 428.794
Beobachtungszeitraum 13.08.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4711 € 45.932,25 9,75 433.505
20.08.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4897 | € 47.745,75 9,75 438.402
27.08.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.117 i € 49.890,75 9,75 443,519
03.09.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4226 € 41.203,50 9,75 447.745
10.09.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4282 € 41.749,50 9,75 452.027
6° periodo intermedio ¢ 17.09.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4335 € 42.266,25 9,75 456.362
osservazione 24.09.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4.406 f € 42.958,50 9,75 460.768
01.10.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4501 € 43.884,75 9,75 465.269
6. zwischenzeitliche 08.10.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4586 f € 44.713,50 9,75 469.855
Beobachtungszeitraum 15.10.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4718 € 46.000,50 9,75 474.573
22.10.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4910 € 47.872,50 9,75 479.483
29.10.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5412 | € 52.767,00 9,75 484.895
05.11.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4426 € 39.834,00 9,00 489.321
12.11.2021 ACQUISTO/ANKAUF 4455 € 40.095,00 9,00} 493.776
1° periodo intermedio ¢ 19.11.2021 ACQUISTO/ANKAUF 5.020 § € 45.180,00 9,00 498.796
osservazione 26.11.2021 ACQUISTO/ANKAUF 3.636 f € 32.724,00 9,00} 502.432
- 03.12.2021 ACQUISTO/ANKAUF 3.281 4 € 29.529,00 9,00 505.713
1. zwischenzeitliche 10.12.2021 ACQUISTO/ANKAUF 3.128§ € 28.152,00 9,00} 508.841
Beobachtungszeitraum 17.12.2021 ACQUISTO/ANKAUF 3171 € 28.539,00 9,00 512.012
gio 23.12.2021 ACQUISTO/ANKAUF 3.256 f € 29.304,00 9,00} 515.268
gio 30.12.2021 ACQUISTO/ANKAUF 3.926 f € 35.334,00 9,00 519.194
07.01.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4829 € 43.461,00 9,00 524.023
. . . 14.01.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4943 € 44.487,00 9,00 528.966
2° periodo intermedio ¢
—— 21.01.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5.081 § € 45.729,00 9,00} 534.047
28.01.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5122 € 46.098,00 9,00 539.169
. " 04.02.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5376 § € 48.384,00 9,00} 544.545
2. zwischenzeitliche
X 11.02.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5.704 § € 51.336,00 9,00 550.249
Beobachtungszeitraum
18.02.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4986 | € 44.874,00 9,00} 555.235
25.02.2022 ACQUISTO/ANKAUF 3.152 f € 28.368,00 9,00 558.387




REPORT SETTIMANALE DELLE OPERAZIONI DEL LIQUIDITY PROVIDER SULLE AZIONI BPAA

WOCHENTLICHER REPORT DER VOM LIQUIDITY PROVIDER AUF SVB-AKTIEN AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN

3° periodo intermedio ¢
osservazione
3. zwischenzeitliche
Beobachtungszeitraum

4° periodo intermedio ¢
osservazione
4. zwischenzeitliche
Beobachtungszeitraum

5° periodo intermedio ¢
osservazione
5. zwischenzeitliche
Beobachtungszeitraum

6° periodo intermedio ¢
osservazione
6. zwischenzeitliche
Beobachtungszeitraum

1° periodo intermedio ¢
osservazione
1. zwischenzeitliche
Beobachtungszeitraum

2° periodo intermedio ¢
osservazione
2. zwischenzeitliche

Beobachtungszeitraum

3 periodo intermedio ¢
osservazione
3. zwischenzeitliche
Beobachtungszeitraum

4 periodo intermedio ¢
osservazione

4. zwischenzeitliche

Beobachtungszeitraum

Totale progressivo del numero de
operazioni di liquidity provider

Data Asta Acquisto/Vendita Numero azioni Controvalore Euro Prezzo asta
Handelstag An-/Verkauf Anzahl del Aktien Gegenwert Euro Aktienkurs Fortlaufende Gesamtanzahl der
Tatigkeit des Liquidity Providers
04.03.2022 ACQUISTO/ANKAUF 3927 € 35.343,00 9,00 562.314
11.03.2022 ACQUISTO/ANKAUF 2827 € 25.443,00 9,00 565.141
18.03.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 § € 99.999,00 9,00 576.252
25.03.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 § € 99.999,00 9,00 587.363
01.04.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 § € 99.999,00 9,00 598.474
08.04.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 § € 99.999,00 9,00 609.585
gio 14.04.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 § € 99.999,00 9,00 620.696
22.04.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 § € 99.999,00 9,00 631.807
29.04.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11.111 § € 99.999,00 9,00 642.918
06.05.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5.049 § € 45.441,00 9,00 647.967
13.05.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5192 € 46.728,00 9,00 653.159
20.05.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5365 € 48.285,00 9,00 658.524
27.05.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5579 € 50.211,00 9,00 664.103
03.06.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5.858 § € 52.722,00 9,00 669.961
10.06.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5929 € 53.361,00 9,00 675.890
17.06.2022 ACQUISTO/ANKAUF 6.522 f € 58.698,00 9,00 682.412
24.06.2022 ACQUISTO/ANKAUF 7.826 ] € 70.434,00 9,00 690.238
01.0;2022 ACQUISTO/ANKAUF 4;39 € 40.401,00 9,00 694.727
08.07.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4601 € 41.409,00 9,00 699.328
15.07.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4732 € 42.588,00 9,00 704.060
22.07.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4890 f € 44.010,00 9,00 708.950
29.07.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5.085 f € 45.765,00 9,00 714.035
05.08.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5214 4 € 46.926,00 9,00 719.249
12.08.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5473 § € 49.257,00 9,00 724.722
19.08.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5.800 f € 52.200,00 9,00 730.522
26.08.2022 ACQUISTO/ANKAUF 6.377 1 € 57.393,00 9,00 736.899
02.09.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4485 € 40.365,00 9,00 741.384
09.09.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4597 f € 41.373,00 9,00 745.981
16.09.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4726 f € 42.534,00 9,00 750.707
23.09.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4884 € 43.956,00 9,00 755.591
30.09.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5072 € 45.648,00 9,00 760.663
07.10.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 § € 99.999,00 9,00 771.774
14.10.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 4 € 99.999,00 9,00 782.885
21.10.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11111 § € 99.999,00 9,00 793.996
28.10.2022 ACQUISTO/ANKAUF 11.111 § € 99.999,00 9,00 805.107
04.11.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4480 f € 37.184,00 8,30 809.587
11.11.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4367 € 36.246,10 8,30 813.954
18.11.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4340 € 36.022,00 8,30 818.294
25.11.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4449 f € 36.926,70 8,30 822.743
02.12.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4498 f € 37.333,40 8,30 827.241
09.12.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4623 € 38.370,90 8,30 831.864
16.12.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4787 | € 39.732,10 8,30 836.651
23.12.2022 ACQUISTO/ANKAUF 5256 € 43.624,80 8,30 841.907
30.12.2022 ACQUISTO/ANKAUF 4.467 | € 37.076,10 8,30 846.374
06.01.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4995 € 41.458,50 8,30 851.369
13.01.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4955 € 41.126,50 8,30 856.324
20.01.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4944 € 41.035,20 8,30 861.268
27.01.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4865 € 40.379,50 8,30 866.133
03.02.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4868 f € 40.404,40 8,30 871.001
10.02.2023 ACQUISTO/ANKAUF 1545 € 12.823,50 8,30 872.546
17.02.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12.048 § € 99.998,40 8,30 884.594
24.02.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12048 € 99.998,40 8,30 896.642
03.03.2023 ACQUISTO/ANKAUF 3972 € 32.967,60 8,30 900.614
10.03.2023 ACQUISTO/ANKAUF 978 € 8.117,40 8,30 901.592
17.03.2023 - - € - 0,00 901.592
24.03.2023 - - € - 0,00 901.592
31.03.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12.048 f € 99.998,40 8,30 913.640
06.04.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12.048 | € 99.998,40 8,30 925.688
14.04.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12.048 | € 99.998,40 8,30 937.736
21.04.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12.048 | € 99.998,40 8,30 949.784
28.04.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12.048 | € 99.998,40 8,30 961.832
05.05.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4917 € 40.811,10 8,30 966.749
12.05.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4732 € 39.275,60 8,30 971.481
19.05.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4846 € 40.221,80 8,30 976.327
26.05.2023 ACQUISTO/ANKAUF 4910 f € 40.753,00 8,30 981.237
02.06.2023 ACQUISTO/ANKAUF 5.136 § € 42.628,80 8,30 986.373
09.06.2023 ACQUISTO/ANKAUF 5452 € 45.251,60 8,30 991.825
16.06.2023 ACQUISTO/ANKAUF 5.885 € 48.845,50 8,30 997.710
23,06.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12048 € 99.998,40 8,30) 1.009.758




REPORT SETTIMANALE DELLE OPERAZIONI DEL LIQUIDITY PROVIDER SULLE AZIONI BPAA
WOCHENTLICHER REPORT DER VOM LIQUIDITY PROVIDER AUF SVB-AKTIEN AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN

Totale progressivo del numero de

operazioni di liquidity provider
Data Asta Acquisto/Vendita Numero azioni Controvalore Euro Prezzo asta

Handelstag An-/Verkauf Anzahl del Aktien Gegenwert Euro Aktienkurs

Fortlaufende Gesamtanzahl der
Tatigkeit des Liquidity Providers

30.06.2023 - - € - 0,00} 1.009.758
07.07.2023 - - € - 0,00 1.009.758
5 periodo intermedio ¢ 14.07.2023 - - e - 0,00) 1.009.758
osservazione 21.07.2023 - - € - 0,00 1.009.758
28.07.2023 - - € - 0,00} 1.009.758
5. zwischenzeitliche 04.08.2023 - - € - 0,00 1.009.758
Beobachtungszeitraum 11.08.2023 - - € - 0,00 1.009.758
18.08.2023 - - € - 0,00 1.009.758
25.08.2023 - - € - 0,00 1.009.758
01.05?2023 - - € - 0,00 1.009.758
08.09.2023 - - € - 0,00} 1.009.758
6 periodo intermedio ¢ 15.09.2023 - - € - 0,00] 1.009.758
osservazione 22.09.2023 - - € - 0,00} 1.009.758
= 29.09.2023 - - € - 0,00 1.009.758
6. zwischenzeitliche 06.10.2023 - - € - 0,00| 1.009.758
Beobachtungszeitraum 13.10.2023 - - € - 0,00 1.009.758
20.10.2023 - - € - 0,00} 1.009.758
27.10.2023 - - € - 0,00 1.009.758
03.11.2023 - - € - 0,00} 1.009.758
1° periodo intermedio ¢ 10.11.2023 - - € - 0,00 1.009.758
—— 17.11.2023 ACQUISTO/ANKAUF 12,048 | € 99.998,40 8,30] 1.021.806
24.11.2023 - - € - 0,00 1.021.806
1 swischensetliche 01.12.2023 - - e - 0,00 1.021.806
i 08.12.2023 ACQUISTO/ANKAUF 931 € 8.285,90 8,90 1.022.737
15.12.2023 - - € - 0,00} 1.022.737
22.12.2023 - - € - 0,00 1.022.737
29.12.2023 ACQUISTO/ANKAUF 3346 f € 28.106,40 8,40] 1.026.083
05.01.2024 ACQUISTO/ANKAUF 1.802 f € 15.136,80 8,40 1.027.885
2° periodo intermedio ¢ 12.01.2024 ACQUISTO/ANKAUF 1373 € 11.258,60 8,20] 1.029.258
osservazione 19.01.2024 ACQUISTO/ANKAUF 1546 f € 12.368,00 8,00 1.030.804
26.01.2024 - - € - 0,00} 1.030.804
2. zwischenzeitliche 02.02.2024 - - € - 0,00 1.030.804
Beobachtungszeitraum 09.02.2024 - - € - 0,00} 1.030.804
16.02.2024 - - € - 0,00 1.030.804
23.02.2024 - - € - 0,00 1.030.804
01&1024 - - € - 0,00 1.030.804
08.03.2024 - - € - 0,00} 1.030.804
3 periodo intermedio ¢ 15.03.2024 £ -
osservazione 22.03.2024 € -
gio 28.03.2024 € -
3. zwischenzeitliche 05.04.2024 € -
Beobachtungszeitraum 12.04.2024 € -
19.04.2024 € -
26.04.2024 € -
03.05.2024 € -
4 periodo intermedio ¢ 10.05.2024 € )
osservazione 17.05.2024 € )
24.05.2024 € -
4. zwischenzeitliche 31.05.2024 € )
Beobachtungszeitraum 07.06.2024 € )
14.06.2024 € -
21.06.2024 € -
28.06.2024 € -
05.07.2024 € -
5 periodo intermedio ¢ 12.07.2024 € -
osservazione 19.07.2024 € -
26.07.2024 € -
5. zwischenzeitliche 02.08.2024 € -
Beobachtungszeitraum 09.08.2024 € -
16.08.2024 € -
23.08.2024 € -
30.08.2024 € -
06.09.2024 € -
6 periodo intermedio ¢ 13.09.2024 € -
osservazione 20.09.2024 € -
= 27.09.2024 € -
6. zwischenzeitliche 04.10.2024 € -
Beobachtungszeitraum 11.10.2024 € -
18.10.2024 € -
25.10.2024 € -




OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 08/11/19 - 27/12/2019
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 08/11/19 - 27/12/19

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal
dallo Specialist dallo Specialist

Anzahl d
RESEEEROm Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl del

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist
SCEn SpEcialts Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertdge /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien VG Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrage

08.11.2019 5.050 f € 60.095,00 5.050 100,0% 5 5 100,0%
15.11.2019 5.194 | € 61.808,60 5.194 100,0% 6 6 100,0%
22.11.2019 5.367 | € 63.867,30 5.367 100,0% 4 4 100,0%
29.11.2019 5.582 | € 66.425,80 5.582 100,0% 9 9 100,0%
06.12.2019 5.821f € 69.269,90 6.021 96,7% 1 2 50,0%
13.12.2019 6.076 | € 72.304,40 6.576 92,4% 3 4 75,0%
20.12.2019 6.683 | € 79.527,70 6.683 100,0% 3 3 100,0%
31.12.2019 8.403 | € 99.995,70 19.403 43,3% 5 13 38,5%

48.176 | € 573.294,40 59.876 80,5% 36 46 78,3%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 03/01/20 - 28/02/2020

MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 03/01/2020 - 28/02/2020

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal
dallo Specialist dallo Specialist

Anzahl d
RESESENOm Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl del

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist
SIRCEn Speciats Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten Vi o Gesamtanzahl Vertége /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrage

03.01.2020 4.489 | € 53.419,10 4.489 100,0% 1 1 100,0%
10.01.2020 4601 € 54.751,90 4.601 100,0% 3 3 100,0%
17.01.2020 4732} € 56.310,80 4.732 100,0% 5 5 100,0%
24.01.2020 4890 € 58.191,00 4.890 100,0% 5 5 100,0%
31.01.2020 5.086 | € 60.523,40 5.086 100,0% 2 2 100,0%
07.02.2020 5332 € 63.450,80 5.370 99,3% 3 4 75,0%
14.02.2020 5.688 | € 67.687,20 5.688 100,0% 6 6 100,0%
21.02.2020 2257 € 26.858,30 12.257 18,4% 2 6 33,3%
28.02.2020 8.403 | € 99.995,70 25.203 33,3% 6 20 30,0%
——— ==

45.478 | € 541.188,20 72.316 62,9% 33 52 63,5%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 06/03/20 - 26/06/2020

MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 06/03/2020 - 26/06/2020

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist dallo Specialist

Anzahl der vom
Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl de/

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

06.03.2020 4471 € 53.204,90 4.671 95,7% 3 6 50,0%
13.03.2020 4583 f € 54.537,70 4.583 100,0% 3 3 100,0%
20.03.2020 4714 € 56.096,60 4.714 100,0% 4 4 100,0%
27.03.2020 4871 € 57.964,90 4.871 100,0% 4 4 100,0%
03.04.2020 2814 € 33.486,60 2.814 100,0% 2 2 100,0%
09.04.2020 2885 € 34.331,50 2.885 100,0% 4 4 100,0%
17.04.2020 2.967 | € 35.307,30 2.967 100,0% 3 3 100,0%
24.04.2020 3.066 | € 36.485,40 3.066 100,0% 2 2 100,0%
30.04.2020 3.188 | € 37.937,20 3.189 100,0% 3 3 100,0%
08.05.2020 1674 € 19.920,60 1.674 100,0% 2 2 100,0%
15.05.2020 1722 € 20.491,80 1.722 100,0% 2 2 100,0%
22.05.2020 1439 ) € 17.124,10 3.989 36,1% 4 10 40,0%
29.05.2020 1377 € 16.386,30 2.127 64,7% 1 2 50,0%
05.06.2020 1.445 ) € 17.195,50 1.445 100,0% 4 4 100,0%
12.06.2020 1489 f € 17.719,10 1.689 88,2% 1 3 33,3%
19.06.2020 1.633 | € 19.432,70 1.644 99,3% 2 3 66,7%
26.06.2020 1960 § € 23.324,00 1.960 100,0% 1 1 100,0%

46.298 | € 550.946,20 50.008 9_2&% 45 58 77,6%




OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 03/07/20 - 28/08/2020
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 03/07/2020 - 28/08/2020

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist

Anzahl der vom

N° azioni totali

dallo Specialist scambiate

Gesamtanzahl de/

Vom Specialist

% azioni Specialist
/
N° azioni totale
% Aktien Specialist

N° contratti Specialist N° contratti totali

Anzahl Vertrage

% contratti Specialist

/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

03.07.2020 4267 f € 43.950,10 6.767 63,1% 3 7 42,9%
10.07.2020 4373 € 45.041,90 4.373 100,0% 2 2 100,0%
17.07.2020 4498 § € 46.329,40 4.498 100,0% 2 2 100,0%
24.07.2020 4.648 | € 47.874,40 4.648 100,0% 2 2 100,0%
31.07.2020 4834 € 49.790,20 4.834 100,0% 6 6 100,0%
07.08.2020 5076 | € 52.282,80 5.076 100,0% 4 4 100,0%
14.08.2020 5414 | € 55.764,20 5.414 100,0% 3 3 100,0%
21.08.2020 5275 € 54.332,50 6.975 75,6% 3 5 60,0%
28.08.2020 6331 € 65.209,30 6.331 100,0% 1 1 100,0%

44.716 | € 460.574,80 48.916 gl‘ 4% 26 32 81,3%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 04/09/2020 - 30/10/2020
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 04/09/2020 - 30/10/2020

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist

Anzahl der vom

N° azioni totali

dallo Specialist scambiate

(c] t hl d
Vom Specialist D

% azioni Specialist
/
N° azioni totale
% Aktien Specialist

N° contratti Specialist N° contratti totali

Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / ) Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrage

04.09.2020 4291 € 30.251,55 8.014 53,5% 11 19 57,9%
11.09.2020 3.231Q € 22.778,55 14.406 22,4% 4 27 14,8%
18.09.2020 3.047 f € 21.481,35 4.464 68,3% 1 4 25,0%
25.09.2020 2943 | € 20.748,15 4.483 65,6% 1 4 25,0%
02.10.2020 2.849 | € 20.085,45 4.174 68,3% 5 8 62,5%
09.10.2020 2.163 | € 15.249,15 6.303 34,3% 1 12 8,3%
16.10.2020 1937 € 15.249,15 3.326 58,2% 1 4 25,0%
23.10.2020 1629 € 11.484,45 2.884 56,5% 1 5 20,0%
30.10.2020 14.184 € 99.997,20 39.934 35,5% 15 46 32,6%

36.274 | € 257.325,00 87.988 41,2% 40 129 31,0%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 06/11/2020 - 30/12/2020
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 06/11/2020 - 30/12/2020

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist

Anzahl der vom

N° azioni totali

dallo Specialist scambiate

Gesamtanzahl del

Vom Specialist

% azioni Specialist
/
N° azioni totale
% Aktien Specialist

N° contratti Specialist N° contratti totali

Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

06.11.2020 4950 | € 48.262,50 5.950 83,2% 3 6 50,0%
13.11.2020 4253 € 41.466,75 6.267 67,9% 1 6 16,7%
20.11.2020 4369 | € 42.597,75 4.426 98,7% 1 2 50,0%
27.11.2020 4381 € 42.714,75 5.381 81,4% 1 2 50,0%
04.12.2020 4.39% || € 42.861,00 5.396 81,5% 1 2 50,0%
11.12.2020 4.616 | € 45.006,00 5.616 82,2% 2 3 66,7%
18.12.2020 4.657 | € 45.405,75 4.657 100,0% 1 1 100,0%
23.12.2020 4.992 f € 48.672,00 5.317 93,9% 5 6 83,3%
30.12.2020 5771 ] € 56.267,25 8.546 67,5% 5 13 38,5%

42.385 ) € 413.253,75 51.556 8_252% 20 41 48,8%




OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 31/12/2020 - 26/02/2021
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 31/12/2020 - 26/02/2021

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist dallo Specialist

Anzahl der vom
Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl del

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien G Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

08.01.2021 5.050 | € 49.237,50 5.050 100,0% 11 11 100,0%
15.01.2021 5183 | € 50.534,25 5.283 98,1% 7 8 87,5%
22.01.2021 5355 € 52.211,25 5.355 100,0% 5 5 100,0%
29.01.2021 5554 | € 54.151,50 5.654 98,2% 6 7 85,7%
05.02.2021 5831 € 56.852,25 5.831 100,0% 9 9 100,0%
12.02.2021 5.651 € 55.097,25 7.784 72,6% 4 14 28,6%
19.02.2021 5768 | € 56.238,00 7.040 81,9% 5 9 55,6%
26.02.2021 6.801 | € 66.309,75 9.301 73,1% 10 20 50,0%

45.193 | € 440.631,75 51.298 88,_1% 57 83 68,7%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 28/02/2021 - 29/04/2021
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 28/02/2021 - 29/04/2021

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist dallo Specialist

Anzahl der vom
Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl del

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

05.03.2021 5.050 | € 49.237,50 5.050 100,0% 4 4 100,0%
12.03.2021 5016 | € 48.906,00 6.575 76,3% 10 14 71,4%
19.03.2021 5183 | € 50.534,25 5.183 100,0% 7 7 100,0%
26.03.2021 5146 | € 50.173,50 6.671 77,1% 5 9 55,6%
01.04.2021 5384 € 52.494,00 5.484 98,2% 9 10 90,0%
09.04.2021 5475 € 53.381,25 6.480 84,5% 6 9 66,7%
16.04.2021 5542 | € 54.034,50 6.752 82,1% 4 9 44,4%
23.04.2021 6.243 | € 60.869,25 8.493 73,5% 6 11 54,5%

43.039 ) € 419.630,25 50.688 84,_9% 51 73 69,9%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 30/04/2021 - 29/06/2021
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 30/04/2021 - 29/06/2021

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist dallo Specialist

Anzahl der vom
Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl del

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien VG Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

30.04.2021 4489 | € 43.767,75 4.490 100,0% 4 5 80,0%
07.05.2021 4591 f € 44.762,25 4.691 97,9% 3 4 75,0%
14.05.2021 4722} € 46.039,50 4.722 100,0% 4 4 100,0%
21.05.2021 4879 f € 47.570,25 4.879 100,0% 7 7 100,0%
28.05.2021 5075 € 49.481,25 5.075 100,0% 7 7 100,0%
04.06.2021 5328 € 51.948,00 5.328 100,0% 2 2 100,0%
11.06.2021 5684 € 55.419,00 5.684 100,0% 4 4 100,0%
18.06.2021 6.252 | € 60.957,00 6.252 100,0% 4 4 100,0%
25.06.2021 7502 f € 73.144,50 9.762 76,8% 8 11 72,7%

48.522 § € 473.089,50 50.883 9 2‘4% 43 48 89,6%




OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 02/07/2021 - 30/08/2021
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 02/07/2021 - 30/08/2021

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist

Anzahl der vom

dallo Specialist

Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl de/

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist Anzahl Vertrige

% contratti Specialist

/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist

Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige
02.07.2021 4477} € 43.650,75 4.607 97,2% 2 5 40,0%
09.07.2021 4.589 | € 44.742,75 4.589 100,0% 1 1 100,0%
16.07.2021 4720 € 46.020,00 4.740 99,6% 8 9 88,9%
23.07.2021 4.898 | € 47.755,50 4.898 100,0% 10 12 83,3%
30.07.2021 4905 € 47.823,75 5.913 83,0% 5 7 71,4%
06.08.2021 5150 | € 50.212,50 5.150 100,0% 5 5 100,0%
13.08.2021 4711 € 45.932,25 7.646 61,6% 12 18 66,7%
20.08.2021 4.897 | € 47.745,75 5.559 88,1% 5 8 62,5%
27.08.2021 5117 | € 49.890,75 7.917 64,6% 2 13 15,4%

43.464 ) € 423.774,00 51.019 s_5£% 50 78 64,1%
OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 01/09/2021 - 29/10/2021
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 01/09/2021 - 29/10/2021

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist

Anzahl der vom

dallo Specialist

Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl del

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist
SCEn SpEciats Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertége /
gekaufter Gegenwert Specialist

Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrage
03.09.2021 4226 | € 41.203,50 4.226 100,0% 2 3 66,7%
10.09.2021 4282 € 41.749,50 4.782 89,5% 3 4 75,0%
17.09.2021 4335 € 42.266,25 4.943 87,7% 3 6 50,0%
24.09.2021 4.406 f € 42.958,50 4.956 88,9% 4 6 66,7%
01.10.2021 4501} € 43.884,75 5.061 88,9% 4 7 57,1%
08.10.2021 4586 f € 44.713,50 5.236 87,6% 7 10 70,0%
15.10.2021 4718 | € 46.000,50 5.368 87,9% 2 6 33,3%
22.10.2021 4910 € 47.872,50 5.610 87,5% 3 6 50,0%
29.10.2021 5412 | € 52.767,00 7.712 7%% 7 13 53,8%

41376 | € 403.416,00 47.894 86,4% 35 61 57,4%
OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 01/11/2021 - 30/12/2021
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 01/11/2021 - 30/12/2021

% contratti Specialist
N° contratti totali /

% azioni Specialist
N° azioni acquistate Controvalore acquistal  N° azioni totali ° E

Data asta Vi N° contratti Specialist

dallo Specialist

Anzahl der vom

dallo Specialist

Vom Specialist

scambiate

Gesamtanzahl de/

N° azioni totale

% Aktien Specialist Anzahl Vertrige

contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien G Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

05.11.2021 4426 € 39.834,00 5.186 85,3% 8 16 50,0%
12.11.2021 4455 € 40.095,00 5.223 85,3% 1 8 12,5%
19.11.2021 5.020 | € 45.180,00 6.436 78,0% 1 8 12,5%
26.11.2021 3636 € 32.724,00 9.286 39,2% 1 6 16,7%
03.12.2021 3.281Q € 29.529,00 6.530 50,2% 1 7 14,3%
10.12.2021 3.128 | € 28.152,00 4.854 64,4% 10 16 62,5%
17.12.2021 3171 € 28.539,00 3.897 81,4% 7 11 63,6%
23.12.2021 3.256 | € 29.304,00 3.957 82,3% 4 7 57,1%
30.12.2021 3926 € 35.334,00 6.036 65,0% 6 13 46,2%

34.299 | € 308.691,00 51.405 5&7% 39 92 42,4%




OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 31/12/2021 - 27/02/2022
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 31/12/2021 - 27/02/2022

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist

Anzahl der vom

dallo Specialist

Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl de/

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist Anzahl Vertrige

% contratti Specialist

/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

07.01.2022 4829 € 43.461,00 7.041 68,6% 8 20 40,0%
14.01.2022 4943 € 44.487,00 5.154 95,9% 8 11 72,7%
21.01.2022 5.081 € 45.729,00 5.281 96,2% 10 11 90,9%
28.01.2022 5122 € 46.098,00 6.132 83,5% 3 9 33,3%
04.02.2022 5376 | € 48.384,00 5.386 99,8% 8 9 88,9%
11.02.2022 5.704 | € 51.336,00 5.819 98,0% 5 7 71,4%
18.02.2022 4986 f € 44.874,00 9.006 55,4% 5 17 29,4%
25.02.2022 3152 | € 28.368,00 7.392 4&6% 4 15 26,7%

39.193 | € 352.737,00 51.211 7§l-5% 51 99 51,5%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 28/02/2022 -29/04/2022
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 28/02/2022 -29/04/2022

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist

Anzahl der vom

dallo Specialist

Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl de/

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist Anzahl Vertrige

% contratti Specialist

/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

04.03.2022 3.927 ) € 35.343,00 10.247 38,3% 10 27 37,0%
11.03.2022 2827 € 25.443,00 15.008 18,8% 2 29 6,9%
18.03.2022 11111 f € 99.999,00 125.021 8,9% 13 182 7,1%
25.03.2022 11111 f € 99.999,00 13.156 84,5% 23 33 69,7%
01.04.2022 11111 f € 99.999,00 11.326 98,1% 11 14 78,6%
08.04.2022 11111 f € 99.999,00 12.709 87,4% 3 10 30,0%
14.04.2022 11111 f € 99.999,00 12.455 89,2% 15 18 83,3%
22.04.2022 11111 f € 99.999,00 11.421 97,3% 23 25 92,0%
29.04.2022 11.111 ] € 99.999,00 12.191 91,1% 12 18 66,7%

84.531 ] € 760.779,00 223.534 37 a% 112 356 31,5%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 30/04/2022 -29/06/2022
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 28/02/2022 -29/04/2022

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist

Anzahl der vom

dallo Specialist

Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl del

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

N° contratti totali
N° azioni totale

% Aktien Specialist
SICen Speciats Anzahl Vertrige

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertége /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrage

06.05.2022 5.049 | € 45.441,00 5.056 99,9% 9 10 90,0%
13.05.2022 5192 | € 46.728,00 5.208 99,7% 18 20 90,0%
20.05.2022 5.365f € 48.285,00 5.365 100,0% 8 8 100,0%
27.05.2022 5.579 | € 50.211,00 5.579 100,0% 7 7 100,0%
03.06.2022 5.858 | € 52.722,00 6.058 96,7% 10 11 90,9%
10.06.2022 5.929 | € 53.361,00 6.929 85,6% 6 10 60,0%
17.06.2022 6.522 | € 58.698,00 6.522 100,0% 13 13 100,0%
24.06.2022 7.826 | € 70.434,00 10.026 78,1% 11 14 78,6%

47320 | € 425.880,00 50.743 933% 82 93 88,2%




OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 01/07/2022 -26/08/2022
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 01/07/2022 - 26/08/2022

L . . L . % azioni Specialist % contratti Specialist
N° azioni acquistate Controvalore acquistal  N° azioni totali o . o o . .
PEICERC] / N° contratti Specialist N° contratti totali /
dallo Specialist dallo Specialist scambiate
N° azioni totale contratti totali
9 P iali 9 = iali
Anzahl der vom Vom Specialist Gesamtanzahl dei % Aktien Specialist Anzahl Vertrige . % Vertrage Specialist
Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertéage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

01.07.2022 4489 f € 40.401,00 4.489 100,0% 5 5 100,0%
08.07.2022 4.601 ] € 41.409,00 4.601 100,0% 8 8 100,0%
15.07.2022 4732 € 42.588,00 4.732 100,0% 8 8 100,0%
22.07.2022 4.890 | € 44.010,00 4.890 100,0% 6 6 100,0%
29.07.2022 5.085 | € 45.765,00 5.089 99,9% 13 14 92,9%
05.08.2022 5214 € 46.926,00 5.880 88,7% 17 24 70,8%
12.08.2022 5473 € 49.257,00 6.280 87,1% 9 16 56,3%
19.08.2022 5.800 | € 52.200,00 5.847 99,2% 15 21 71,4%
26.08.2022 6377 € 57.393,00 10.197 62,5% 9 19 47,4%

46.661 | € 419.949,00 52.005 89,7% 90 121 74,4%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 31/08/2022 - 30/10/2022
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 31/08/2022 - 30/10/2022

S . . o . % azioni Specialist % contratti Specialist
N° azioni acquistate Controvalore acquistal N° azioni totali . , o . . .
PEIEENE] / N° contratti Specialist N° contratti totali /
dallo Specialist dallo Specialist scambiate
N° azioni totale contratti totali
Anzahl der vom Vom Specialist Gesamtanzahl dei % Aktien Specialist Anzahl Vertrige . % Vertrage Specialist
Handelstag Specialist gekauften gehandelten / Gesamtanzahl Vertdge /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrage

02.09.2022 4.485 | € 40.365,00 4.523 99,2% 5 8 62,5%
09.09.2022 4597 f € 41.373,00 4.608 99,8% 4 7 57,1%
16.09.2022 4726 | € 42.534,00 4.740 99,7% 6 9 66,7%
23.09.2022 4884 € 43.956,00 4.928 99,1% 2 3 66,7%
30.09.2022 5.072 f € 45.648,00 5.072 100,0% 12 12 100,0%
07.10.2022 11111 € 99.999,00 11.173 99,4% 6 11 54,5%
14.10.2022 11111 ) € 99.999,00 11.136 99,8% 22 23 95,7%
21.10.2022 11111 € 99.999,00 11.111 100,0% 1 1 100,0%
28.10.2022 11111 € 99.999,00 11.111 100,0% 14 14 100,0%

68.208 | € 613.872,00 68.402 99,7% 72 88 81,8%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 31/10/2022 - 30/12/2022
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 31/10/2022 - 30/12/2022

L . . L . % azioni Specialist % contratti Specialist
N° azioni acquistate Controvalore acquistal  N° azioni totali o . o o . .
PEICERC] / N° contratti Specialist N° contratti totali /
dallo Specialist dallo Specialist scambiate
N° azioni totale contratti totali
9 B iali 9 = iali
Anzahl der vom Vom Specialist Gesamtanzahl dei % Aktien Specialist Anzahl Vertrige . % Vertrage Specialist
Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien G Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige
04.11.2022 4480 € 37.184,00 4.600 97,4% 14 16 87,5%
11.11.2022 4367 | € 36.246,10 6.392 68,3% 4 9 44,4%
18.11.2022 4340 € 36.022,00 5.870 73,9% 2 6 33,3%
25.11.2022 4449 | € 36.926,70 4.715 94,4% 10 14 71,4%
02.12.2022 4498 f € 37.333,40 5.807 77,5% 1 8 12,5%
09.12.2022 4623 | € 38.370,90 4.823 95,9% 3 4 75,0%
16.12.2022 4787 § € 39.732,10 5.126 93,4% 7 11 63,6%
23.12.2022 5.256 | € 43.624,80 5.282 99,5% 8 10 80,0%
30.12.2022 4.467 | € 37.076,10 9.767 45,7% 10 20 50,0%
41.267 | € 342.516,10 52.382 78,8% 59 98 60,2%




OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 31/12/2022 - 27/02/2023
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 31/12/2022 - 27/02/2023

% azioni Specialist
/ N° contratti Specialist

% contratti Specialist
N° contratti totali /

N° azioni totali
scambiate

N° azioni acquistate Controvalore acquistal
Data asta
dallo Specialist dallo Specialist

N° azioni totale
% Aktien Specialist

contratti totali

Anzahl der vom Gesamtanzahl dei % Vertrage Specialist

Vom Specialist Anzahl Vertrage

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien VG Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

06.01.2023 4995 € 41.458,50 5.545 90,1% 5 6 83,3%
13.01.2023 4955 € 41.126,50 6.755 73,4% 10 14 71,4%
20.01.2023 4944 § € 41.035,20 6.064 81,5% 5 9 55,6%
27.01.2023 4.865 | € 40.379,50 6.595 73,8% 2 5 40,0%
03.02.2023 4868 f € 40.404,40 6.068 80,2% 5 10 50,0%
10.02.2023 1.545 f € 12.823,50 15.224 10,1% 6 36 16,7%
17.02.2023 12.048 | € 99.998,40 22.871 52,7% 10 41 24,4%
24.02.2023 12.048 | € 99.998,40 16.771 7]ﬁ8% 3 11 27,3%

50.268 | € 417.224,40 85.893 5%{-5% 46 132 34,8%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 28/02/2023 - 29/04/2023
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 28/02/2023 - 29/04/2023

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist dallo Specialist

N° azioni totali
scambiate

% azioni Specialist
/

N° azioni totale

N° contratti Specialist

N° contratti totali

% contratti Specialist

/

contratti totali

Anzahl der vom Gesamtanzahl dei % Aktien Specialist % Vertrage Specialist

Vom Specialist Anzahl Vertrage

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

03.03.2023 3972 € 32.967,60 10.732 37,0% 13 31 41,9%
10.03.2023 978 € 8.117,40 174.624 0,6% 1 339 0,3%
17.03.2023 - € - 516.346 0,0% - 837 0,0%
24.03.2023 - € - 156.909 0,0% - 224 0,0%
31.03.2023 12.048 | € 99.998,40 61.115 19,7% 5 78 6,4%
06.04.2023 12.048 | € 99.998,40 18.259 66,0% 11 47 23,4%
14.04.2023 12.048 | € 99.998,40 87.190 13,8% 7 115 6,1%
21.04.2023 12.048 | € 99.998,40 23.235 51,9% 14 56 25,0%
28.04.2023 12.048 | € 99.998,40 14.288 84,3% 38 50 76,0%

65.190 | € 541.077,00 1.062.698 ﬂ% 89 1.777 5,0%

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 30/04/2023 - 29/06/2023
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 30/04/2023 - 29/06/2023

Data asta

N° azioni acquistate Controvalore acquistal

dallo Specialist dallo Specialist

Anzahl d
ESiEEEROm Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl del

% azioni Specialist
/
N° azioni totale
% Aktien Specialist

N° contratti Specialist

Anzahl Vertrige

N° contratti totali

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertége /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrage

05.05.2023 4917 | € 40.811,10 7.452 66,0% 5 19 26,3%
12.05.2023 4732 € 39.275,60 6.513 72,7% 6 13 46,2%
19.05.2023 4.846 | € 40.221,80 5.057 95,8% 3 7 42,9%
26.05.2023 4910 € 40.753,00 5.797 84,7% 6 15 40,0%
02.06.2023 5.136 | € 42.628,80 5.136 100,0% 8 8 100,0%
09.06.2023 5452 | € 45.251,60 5.552 98,2% 8 9 88,9%
16.06.2023 5.885 | € 48.845,50 6.164 95,5% 12 15 80,0%
23.06.2023 12.048 | € 99.998,40 22.048 54,6% 27 53 50,9%

47.926 | € 397.785,80 63.719 752% 75 139 54,0%




OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 30/06/2023 - 25/08/2023
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 30/06/2023 - 25/08/2023

L . . S . % azioni Specialist % contratti Specialist
N° azioni acquistate Controvalore acquistal  N° azioni totali o . o o a A
PEICERC] / N° contratti Specialist N° contratti totali /
dallo Specialist dallo Specialist scambiate
N° azioni totale contratti totali
9 P iali 9 = iali
Anzahl der vom Vom Specialist Gesamtanzahl dei % Aktien Specialist Anzahl Vertrige . % Vertrage Specialist
Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertige /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

30.06.2023 - € - - - - - -
07.07.2023 - € - - - - - -
14.07.2023 - € - - - - - -
21.07.2023 - € - - - - R -
28.07.2023 - € - - - - - -
04.08.2023 - € - - - R - R
11.08.2023 - € - - - - - -
18.08.2023 - € - - - - - -
25.08.2023 - € - - B - - N

-l € o o - o o o

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 26/08/2023 - 27/10/2023
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 26/08/2023 - 27/10/2023

o . , e . % azioni Specialist % contratti Specialist
N° azioni acquistate Controvalore acquistal N° azioni totali o . o o . .
PEIEENE] / N° contratti Specialist N° contratti totali /
dallo Specialist dallo Specialist scambiate
N° azioni totale contratti totali
Anzahl der vom Vom Specialist Gesamtanzahl dei % Aktien Specialist Anzahl Vertrige . % Vertrage Specialist
Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrage
01.09.2023 - € - - - - - -
08.09.2023 - € - - - - - -
15.09.2023 - € - - - - - -
22.09.2023 - € - - - - - -
29.09.2023 - € - - - - - -
06.10.2023 - € - - - - - -
13.10.2023 - € - - - - - -
20.10.2023 - € - - - - - -
27.10.2023 - € - - - - - -
-le - - _ - - -

OPERATIVITA' SPECIALIST SU AZIONI ALTO ADIGE - PERIODO INTERMEDIO 28/10/2023 - 27/12/2023
MITTEILUNG DER VOM SPECIALIST AUSGEFUHRTEN OPERATIONEN AUF VOLKSBANK-AKTIEN - ZWISCHENZEITRAUM 28/10/2023 - 27/12/2023

L . . L . % azioni Specialist % contratti Specialist
N° azioni acquistate Controvalore acquistal  N° azioni totali o . o o . .
Data asta / N° contratti Specialist N° contratti totali /
dallo Specialist dallo Specialist scambiate
N° azioni totale contratti totali
9 P iali 9 = iali
Anzahl der vom Vom Specialist Gesamtanzahl dei % Aktien Specialist Anzahl Vertrige . % Vertrage Specialist
Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien Aktien Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige
03.11.2023 - € - 53.317 - - 65 -
10.11.2023 - € - 67.899 - - 129 -
17.11.2023 12.048 | € 99.998,40 320.121 3,80% 33 601 5,50%)
24.11.2023 - € - 98.044 - - 132 -
01.12.2023 - € - 88.938 - - 107 -
08.12.2023 931 € 8.285,90 17.042 5,50% 1 45 2,20%)
15.12.2023 - € - 12.539 - - 36 -
22.12.2023 - € - 33.204 - - 99 -
12,979 | € 108.284,30 691.104 1,90% 34 1.214 2,80%




Data asta

N° azioni acquistate
dallo Specialist

Anzahl der vom

Controvalore acquistaf
dallo Specialist

Vom Specialist

N° azioni totali
scambiate

Gesamtanzahl de/

% azioni Specialist
/
N° azioni totale
% Aktien Specialist

N° contratti Specialist

Anzahl Vertrage

N° contratti totali

% contratti Specialist
/
contratti totali
% Vertrage Specialist

Handelstag Specialist gekauften gehandelten / o Gesamtanzahl Vertéage /
gekaufter Gegenwert Specialist
Aktien G Gesamtanzahl Aktien Gesamtanzahl Vertrige

29.12.2023 3346 € 28.106,40 17.313 19,33% 4 32 12,5%
05.01.2024 1.802 | € 15.136,80 16.973 10,62% 5 50 10,0%
12.01.2024 1373 € 11.258,60 7.825 17,55% b | 38 2,6%
19.01.2024 1.546 | € 12.368,00 13.561 11,40% of 45 13,3%
26.01.2024 - € - 9.635 0,00% - 37 0,0%
02.02.2024 - € - 26.148 0,00% - 60 0,0%
09.02.2024 - € - 20.819 0,00% - 71 0,0%
16.02.2024 - € - 93.983 0,00% - 204 0,0%
23.02.2024 - € - 48.688 0,00% - 110

8.067 | € 66.869,80 254.945 3,16% 16 647 2,47%




